

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648716) BALAI PENELITIAN TANAMAN JERUK DAN BUAH SUBTROPIKA MALANG
 ALOKASI Rp. 17,850,282,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.KB 4585 4585.SDA	Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan Teknologi <u>Penelitian dan Pengembangan Tanaman, Peternakan dan Veteriner</u> <u>Penelitian dan Pengembangan Produk[Base Line]</u>	6007.0 produk		6,943,296,000 6,943,296,000 5,943,296,000	
4585.SDA.517 053 A	Lokasi : KOTA BATU Benih Buah Benih Sumber Jeruk dan Buah Subtropika <i>Perbaikan Sistem Produksi Benih Jeruk melalui Modifikasi Indexing Penyakit Sistemik serta Produksi dan Distribusi Benih Sumber Jeruk dan Buah Subtropika</i>	6000.0 Batang		500,000,000 500,000,000 500,000,000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			210,000,000	RM
	- Pembantu lapangan perbenihan mendukung kegiatan	2625.0 OH	80,000	210,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			222,050,000	RM
	- ATK, bahan komputer dan bahan penunjang penelitian	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- Bahan kegiatan	10.0 PAKET	21,905,000	219,050,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.032-Malang)			4,500,000	RM
	- Biji jeruk	3.0 KG	1,500,000	4,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			23,450,000	RM
	> Indexing Pohon Induk BF sebanyak 70 contoh di Lab. Pengujian terhadap Penyakit			23,450,000	
	- CVsP	70.0 SAMPL	70,000	4,900,000	
	- CTV	70.0 SAMPL	125,000	8,750,000	
	- CVEV	70.0 SAMPL	70,000	4,900,000	
	- CEVd	70.0 SAMPL	70,000	4,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			40,000,000	RM
	- Koordinasi, komunikasi, asistensi, pengambilan data	20.0 OP	2,000,000	40,000,000	
4585.SDA.523 053 A	VUB Hortikultura Perakitan VUB Buah Tropika, Jeruk dan Buah Subtropika <i>Perakitan Varietas Baru Scion Dan Rootstock Jeruk Dalam Rangka Peningkatan Daya Saing Jeruk Nasional</i>	1.0 Varietas		990,101,000 990,101,000 361,280,000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			161,280,000	RM
	- Pembantu lapangan dan laboratorium kegiatan penelitian	2016.0 OH	80,000	161,280,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			141,800,000	RM
	- ATK, bahan komputer dan bahan penunjang penelitian	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- Bahan Penelitian	10.0 PAKET	13,880,000	138,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			58,200,000	RM
	- Koordinasi, konsultasi, pengumpulan data, komunikasi penelitian	25.0 OP	2,328,000	58,200,000	
B	<i>Pengelolaan Sumber Daya Genetik Jeruk dan Buah Subtropika</i>			628,821,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648716) BALAI PENELITIAN TANAMAN JERUK DAN BUAH SUBTROPIKA MALANG
 ALOKASI Rp. 17,850,282,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			330,400,000	RM
	- Pembantu lapangan kegiatan penelitian	4130.0 OH	80,000	330,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			222,021,000	RM
	- ATK, bahan komputer dan bahan penunjang penelitian	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- Bahan Penelitian	10.0 PAKET	21,902,100	219,021,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-Malang)			30,000,000	RM
	- Sewa tanaman	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			46,400,000	RM
	- Survey, koordinasi, konsultasi, pengamatan, pengumpulan data, komunikasi penelitian	20.0 OP	2,320,000	46,400,000	
4585.SDA.524	Teknologi Hortikultura	1.0 Teknologi		787,416,000	
054	Perakitan Teknologi Peningkatan Produksi Tanaman Hortikultura Lainnya			787,416,000	U
<i>A</i>	<i>Pemanfaatan Mikroba Potensial dalam Menghasilkan Benih Jeruk dan Buah Subtropika Berkualitas</i>			<i>787,416,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			557,970,000	RM
	- Analisa kadar air	12.0 SAMPL	150,000	1,800,000	
	- Analisa PH dan Karbon (C) Organik	40.0 SAMPL	24,000	960,000	
	- Nitrogen Kjeldahl	18.0 SAMPL	30,000	540,000	
	- Pembantu lapangan kegiatan penelitian	6144.0 OH	80,000	491,520,000	
	- Biaya sekuensing	30.0 SAMPL	450,000	13,500,000	
	- Analisa hormon auksin dan sitokinin (HPLC)	30.0 SAMPL	650,000	19,500,000	
	- Analisa tanaman	15.0 SAMPL	150,000	2,250,000	
	- Analisa metagenomik	3.0 SAMPL	5,000,000	15,000,000	
	- SEM	15.0 SAMPL	450,000	6,750,000	
	- Analisa tanah	17.0 SAMPL	150,000	2,550,000	
	- Analisa P tanaman	20.0 SAMPL	150,000	3,000,000	
	- Analisa P tanah	20.0 SAMPL	30,000	600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			213,496,000	RM
	- ATK, bahan komputer dan bahan penunjang penelitian	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- Bahan Penelitian	10.0 PAKET	21,049,600	210,496,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			15,950,000	RM
	- Koordinasi, konsultasi, pengumpulan data, komunikasi penelitian	10.0 OP	1,595,000	15,950,000	
4585.SDA.525	Diseminasi Teknologi Hortikultura	1.0 Teknologi		1,241,520,000	
054	Diseminasi Teknologi Hortikultura Lainnya			520,200,000	U
<i>A</i>	<i>Evaluasi Penerapan Inovasi Teknologi (Hasil Litkaji) Mendukung Pengembangan Kawasan Agribisnis Jeruk dan Buah Subtropika</i>			<i>470,200,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA (648716) BALAI PENELITIAN TANAMAN JERUK DAN BUAH SUBTROPIKA MALANG
ALOKASI Rp. 17,850,282,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			64,480,000	RM
	- Biaya cetak bahan kegiatan (buku panduan, kalender, laporan)	1.0 PAKET	49,480,000	49,480,000	
	- Konsumsi (makan)	150.0 OK	50,000	7,500,000	
	- Snack	300.0 OK	25,000	7,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			313,600,000	RM
	- Pembantu lapangan kegiatan diseminasi	3770.0 OH	80,000	301,600,000	
	- Biaya pengiriman materi	7.0 KALI	1,000,000	7,000,000	
	- Biaya analisa buah daun tanah	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			24,880,000	RM
	- Bahan Diseminasi	5.0 PAKET	4,976,000	24,880,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang)			7,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	7.0 OJ	1,000,000	7,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			60,240,000	RM
	- Koordinasi, konsultasi, pengumpulan data, pelaksanaan diseminasi	25.0 OP	2,409,600	60,240,000	
C	<i>Penerapan Hasil Litbang Pertanian yang Termanfaatkan</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			5,000,000	RM
	- Biaya cetak banner, spanduk dan konsumsi	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			12,800,000	RM
	- Pembantu lapangan pelaksanaan kegiatan	160.0 OH	80,000	12,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			2,200,000	RM
	- ATK, bahan komputer dan bahan penunjang kegiatan	1.0 PAKET	2,200,000	2,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			30,000,000	RM
	- Koordinasi, konsultasi, pengumpulan data, komunikasi kegiatan	20.0 OP	1,500,000	30,000,000	
055	Diseminasi Inovasi untuk Pengembangan Benih Hortikultura			260,000,000	U
A	<i>Penerapan Inovasi Teknologi Jeruk Sehat dan Buah Subtropika di Kabupaten Tuban dan Batang</i>			260,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			23,000,000	RM
	- Konsumsi	270.0 OH	60,000	16,200,000	
	- Biaya fotocopy, penjilidan, cetak backdrop dan pendukung kegiatan lainnya	1.0 PAKET	6,800,000	6,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			38,500,000	RM
	- Pembantu lapangan kegiatan diseminasi	350.0 OH	80,000	28,000,000	
	- Biaya analisa	35.0 SAMPL	300,000	10,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648716) BALAI PENELITIAN TANAMAN JERUK DAN BUAH SUBTROPIKA MALANG
 ALOKASI Rp. 17,850,282,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			51,000,000	RM
	- Bahan Diseminasi	5.0 KALI	9,725,000	48,625,000	
	- ATK, bahan komputer dan bahan penunjang kegiatan	1.0 PAKET	2,375,000	2,375,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang)			3,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			120,000,000	RM
	- Koordinasi, konsultasi, pengumpulan data, pelaksanaan diseminasi	48.0 OP	2,500,000	120,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-Malang)			24,500,000	RM
	- Bantuan transport peserta Bimtek	245.0 OH	100,000	24,500,000	
056	Koordinasi dan Pendampingan Program Strategis Kementan			461,320,000	U
A	<i>Hilirisasi Teknologi Inovatif Tanaman Jeruk dan Buah Subtropika Untuk Mendukung Program Strategis Kementan</i>			<i>461,320,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			11,100,000	RM
	- Konsumsi koordinasi dan pertemuan dalam rangka kegiatan pelaksanaan kegiatan	120.0 OH	60,000	7,200,000	
	- Biaya fotocopy, penjilidan, cetak backdrop dan pendukung kegiatan lainnya	1.0 PAKET	3,900,000	3,900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			247,850,000	RM
	- Biaya pengiriman	2.0 PAKET	5,000,000	10,000,000	
	- Pembantu lapangan perbenihan mendukung kegiatan	2919.0 OH	80,000	233,520,000	
	- Biaya okulasi apel	1000.0 BATNG	700	700,000	
	- Biaya okulasi jeruk	1500.0 BATNG	750	1,125,000	
	- Biaya entri data	5.0 PAKET	501,000	2,505,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			46,595,000	RM
	- Bahan pembuatan benih, saprodi dan bahan lainnya pendukung kegiatan	5.0 PAKET	9,319,000	46,595,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.032-Malang)			93,225,000	RM
	- Batang bawah jeruk	15400.0 BATNG	3,000	46,200,000	
	- Mata tempel jeruk	15400.0 MATA	200	3,080,000	
	- Batang bawah lengkeng kateki/selarong	1650.0 BATNG	6,000	9,900,000	
	- Entrees lengkeng	1650.0 BATNG	2,500	4,125,000	
	- Stek batang anggur	9350.0 BATNG	2,000	18,700,000	
	- Batang bawah apel/batu	1100.0 BATNG	8,000	8,800,000	
	- Entrees apel	1100.0 MATA	2,200	2,420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang)			4,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,200,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648716) BALAI PENELITIAN TANAMAN JERUK DAN BUAH SUBTROPIKA MALANG
 ALOKASI Rp. 17,850,282,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			57,750,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, bimbingan dan dukungan teknologi	25.0 OP	2,310,000	57,750,000	
4585.SDA.526	Model Implementasi Pengembangan Pertanian Berbasis Inovasi Hortikultura	1.0 Model		2,371,759,000	
051	Pengembangan Taman Sains Pertanian (TSP)			2,371,759,000	U
<i>A</i>	<i>Pembangunan Fisik Mendukung TSP Tahap I</i>			<i>2,173,089,000</i>	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.032-Malang)			618,000,000	RM
	- Pembangunan prasarana mendukung TSP	1.0 PAKET	618,000,000	618,000,000	
533115	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan (KPPN.032-Malang)			77,117,000	RM
	- Konsultan Pengawas	1.0 PAKET	77,117,000	77,117,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.032-Malang)			1,477,972,000	RM
	- Pembangunan prasarana mendukung TSP	1.0 PAKET	1,473,412,000	1,473,412,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	3.0 OP	1,520,000	4,560,000	
<i>B</i>	<i>Pembangunan Fisik Mendukung TSP Tahap II</i>			<i>98,780,000</i>	
533115	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan (KPPN.032-Malang)			98,780,000	RM
	- Konsultan perencana	1.0 PAKET	98,780,000	98,780,000	
<i>C</i>	<i>Peralatan Studio Pendukung TSP</i>			<i>99,890,000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.032-Malang)			99,890,000	RM
	- Peralatan studio	1.0 PAKET	99,890,000	99,890,000	
4585.SDA.527	Kerjasama Litbang Hortikultura	3.0 produk		52,500,000	
051	Pengembangan Kerjasama untuk Mempercepat Hilirisasi Inovasi Teknologi Hortikultura			52,500,000	U
<i>A</i>	<i>Kerja Sama untuk Percepatan Hilirisasi Inovasi Teknologi Jeruk dan Buah Subtropika</i>			<i>52,500,000</i>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang)			1,500,000	RM
	- ATK, bahan komputer dan bahan penunjang kegiatan	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang)			51,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka fasilitasi membangun jejaring kerjasama	20.0 OP	2,550,000	51,000,000	
4585.SDA	Penelitian dan Pengembangan Produk[Output Baru - Penambahan Anggaran]	1.0 produk		1,000,000,000	
	Lokasi : KOTA BATU				
4585.SDA.545	Diseminasi Teknologi Hortikultura (PEN)	1.0 Teknologi		1,000,000,000	
051	Diseminasi Hasil Inovasi Teknologi Hortikultura			1,000,000,000	U
<i>A</i>	<i>Hilirisasi benih unggul jeruk bebas penyakit untuk peningkatan pendapatan dan kesejahteraan petani</i>			<i>623,250,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648716) BALAI PENELITIAN TANAMAN JERUK DAN BUAH SUBTROPIKA MALANG
 ALOKASI Rp. 17,850,282,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			505,525,000	RM
	- Pembantu lapangan kegiatan hilirisasi perbenihan	2235.0 OH	80,000	178,800,000	
	- Biaya pengiriman	6.0 PAKET	5,000,000	30,000,000	
	- Batang bawah jeruk	91300.0 BATNG	3,000	273,900,000	
	- Mata tempel jeruk	91300.0 MATA	250	22,825,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			114,225,000	RM
	- ATK, bahan komputer dan bahan penunjang kegiatan	1.0 PAKET	560,000	560,000	
	- Bahan kegiatan hilirisasi perbenihan	4.0 PAKET	28,416,250	113,665,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			3,500,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan hilirisasi perbenihan	10.0 OP	350,000	3,500,000	
B	<i>Hilirisasi benih unggul anggur bebas penyakit untuk peningkatan pendapatan dan kesejahteraan petani</i>			16,750,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			10,380,000	RM
	- Pembantu lapangan kegiatan hilirisasi perbenihan	61.0 OH	80,000	4,880,000	
	- Stek anggur	2750.0 STEK	2,000	5,500,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			5,670,000	RM
	- Bahan kegiatan hilirisasi perbenihan	1.0 PAKET	5,670,000	5,670,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			700,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan hilirisasi perbenihan	2.0 OP	350,000	700,000	
C	<i>Pendampingan dan Hilirisasi Buah Subtropika di Tagrinov Makassar</i>			100,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			20,000,000	RM
	- Pembantu lapangan kegiatan hilirisasi	125.0 OH	80,000	10,000,000	
	- Biaya pengiriman materi	2.0 PAKET	5,000,000	10,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			20,000,000	RM
	- Bahan kegiatan hilirisasi	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			60,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan hilirisasi	24.0 OP	2,500,000	60,000,000	
D	<i>Hilirisasi benih unggul lengkeng bebas penyakit untuk peningkatan pendapatan dan kesejahteraan petani</i>			30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648716) BALAI PENELITIAN TANAMAN JERUK DAN BUAH SUBTROPIKA MALANG
 ALOKASI Rp. 17,850,282,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			23,620,000	RM
	- Pembantu lapangan kegiatan hilirisasi perbenihan	89.0 OH	80,000	7,120,000	
	- Batang bawah lengkung	2200.0 BATNG	5,500	12,100,000	
	- Mata tempel lengkung	2200.0 MATA	2,000	4,400,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			4,980,000	RM
	- Bahan kegiatan hilirisasi perbenihan	1.0 PAKET	4,980,000	4,980,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			1,400,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan hilirisasi perbenihan	4.0 OP	350,000	1,400,000	
E	<i>Bimbingan Teknis Budidaya Jeruk</i>			230,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			37,000,000	RM
	- Sewa kendaraan, tenda dan peralatan	3.0 PAKET	5,500,000	16,500,000	
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan	1.0 PAKET	20,500,000	20,500,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			65,000,000	RM
	- Bahan kegiatan pelaksanaan bimtek budidaya jeruk	1.0 PAKET	65,000,000	65,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			22,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri)	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I)	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			105,500,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan bimtek budidaya jeruk	25.0 OP	3,020,000	75,500,000	
	- Bantuan transport peserta BIMTEK	300.0 OH	100,000	30,000,000	
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			10,906,986,000	
1809	Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian			10,906,986,000	
1809.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line]	1.0 Layanan		10,017,900,000	

1809.EAA.002	Layanan Perkantoran Hortikultura	1.0 Layanan		10,017,900,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,425,900,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			6,425,900,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-Malang)			4,138,981,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,615,483,000	3,615,483,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	261,749,000	261,749,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	261,749,000	261,749,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648716) BALAI PENELITIAN TANAMAN JERUK DAN BUAH SUBTROPIKA MALANG
 ALOKASI Rp. 17,850,282,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-Malang)			46,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	38,000	38,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-Malang)			369,327,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	316,977,000	316,977,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	26,175,000	26,175,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	26,175,000	26,175,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-Malang)			84,175,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	72,231,000	72,231,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,972,000	5,972,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,972,000	5,972,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-Malang)			28,440,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	24,840,000	24,840,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-Malang)			721,760,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	666,240,000	666,240,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	55,520,000	55,520,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-Malang)			36,370,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	31,162,000	31,162,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,604,000	2,604,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,604,000	2,604,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-Malang)			220,649,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	220,649,000	220,649,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-Malang)			665,376,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [23 ORANG x 20 HARI x 12 BULAN]	5520.0 OH	35,000	193,200,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [48 ORANG x 18 HARI x 12 BULAN]	10368.0 OH	37,000	383,616,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [10 ORANG x 18 HARI x 12 BULAN]	2160.0 OH	41,000	88,560,000	SBM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-Malang)			94,920,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	81,360,000	81,360,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,780,000	6,780,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,780,000	6,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648716) BALAI PENELITIAN TANAMAN JERUK DAN BUAH SUBTROPIKA MALANG
 ALOKASI Rp. 17,850,282,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.032-Malang)			65,856,000	RM
	- Uang Lembur Golongan I [1 ORANG x 5 JAM x 6 KALI]	30.0 OJ	13,000	390,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan II [22 ORANG x 5 JAM x 6 KALI]	660.0 OJ	17,000	11,220,000	
	- Uang Lembur Golongan III [48 ORANG x 5 JAM x 6 KALI]	1440.0 OJ	20,000	28,800,000	
	- Uang Lembur Golongan IV [10 ORANG x 5 JAM x 6 KALI]	300.0 OJ	25,000	7,500,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [23 ORANG x 6 HARI]	138.0 OH	35,000	4,830,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [48 ORANG x 6 HARI]	288.0 OH	37,000	10,656,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [10 ORANG x 6 HARI]	60.0 OH	41,000	2,460,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			3,592,000,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			1,069,892,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang)			1,032,392,000	RM
	- Honor, honor 13 dan THR tenaga kontrak, satpam, cleaning service, pengemudi [22 ORANG x 14 BULAN] keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur)	308.0 OB	2,200,000	677,600,000	
	- Operasional satpam, pengamanan [14 ORANG x 12 BULAN]	82.0 OT	1,029,171	84,392,000	
	- Belanja Upah/Honor Pemeliharaan Kantor	168.0 OB	300,000	50,400,000	
	- Konsumsi untuk rapat dan pertemuan balai	3636.0 OH	50,000	181,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.032-Malang)			37,500,000	RM
	- Biaya Rapid Antigen	764.0 OH	50,000	38,200,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			633,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.032-Malang)			9,600,000	RM
	- Pengiriman surat dinas	12.0 BULAN	800,000	9,600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-Malang)			360,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BULAN	30,000,000	360,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-Malang)			48,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BULAN	4,000,000	48,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-Malang)			36,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BULAN	3,000,000	36,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			180,000,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BULAN	15,000,000	180,000,000	
C	PEMELIHARAAN PERKANTORAN			1,505,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648716) BALAI PENELITIAN TANAMAN JERUK DAN BUAH SUBTROPIKA MALANG
 ALOKASI Rp. 17,850,282,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang)			935,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur)	5000.0 M2	100,000	500,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Timur)	43500.0 M2	10,000	435,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			570,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	7.0 UNIT	33,500,000	234,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 dan 3(Jawa Timur)	13.0 UNIT	3,500,000	45,500,000	
	- Eksploitasi dan pemeliharaan mesin, peralatan kantor, peralatan lapang dan peralatan laboratorium	1.0 TAHUN	290,000,000	290,000,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			383,508,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.032-Malang)			59,760,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Timur) [83 ORANG x 48 HARI]	3984.0 OH	15,000	59,760,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-Malang)			165,440,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [3 ORANG x 12 BULAN]	36.0 OB	810,000	29,160,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	370,000	4,440,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Honorarium petugas SIMAK BMN dan SAK [2 ORANG x 12 BULAN]	24.0 OB	350,000	8,400,000	
	- Honorarium operator RKAKL [1 ORANG x 10 BULAN]	10.0 OB	300,000	3,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 10 BULAN]	10.0 OB	680,000	6,800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA (648716) BALAI PENELITIAN TANAMAN JERUK DAN BUAH SUBTROPIKA MALANG
ALOKASI Rp. 17,850,282,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			158,308,000	RM
	- Pengadaan obat obatan kesehatan	12.0 BULAN	2,000,000	24,000,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Timur) [83 ORANG x 2 STEL]	166.0 STEL	460,000	76,360,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Timur) [22 ORANG x 2 STEL]	44.0 STEL	390,000	17,160,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Timur) [14 ORANG x 1 STEL]	14.0 STEL	1,329,000	18,606,000	
	- Pakaian Dinas Dokter (Jawa Timur) [1 ORANG x 2 STEL]	2.0 STEL	891,000	1,782,000	
	- Honor Dokter dan petugas	12.0 OB	1,700,000	20,400,000	
1809.EAB	Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal[Base Line]	1.0 Layanan		33,025,000	
1809.EAB.004	Lokasi : KOTA BATU Layanan Perencanaan Hortikultura	1.0 Layanan		33,025,000	
051	Penyusunan rencana program dan anggaran			33,025,000	U
A	<i>Penyusunan Program dan Anggaran Litbang Tanaman Jeruk dan Buah Subtropika</i>			33,025,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			3,025,000	RM
	- ATK, Bahan Komputer dan bahan pendukung lainnya	1.0 PAKET	3,025,000	3,025,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			30,000,000	RM
	- Konsultasi, koordinasi, pengumpulan data, dan pembahasan program dan rencana kerja RKAKL	12.0 OP	2,500,000	30,000,000	
1809.EAC	Layanan Umum[Base Line]	2.0 Layanan		633,081,000	
1809.EAC.003	Lokasi : KOTA BATU Layanan Pengelolaan Keuangan Hortikultura	1.0 Layanan		246,081,000	
051	Pengelolaan Keuangan			16,995,000	U
A	<i>Pengelolaan Administrasi Keuangan</i>			16,995,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			995,000	RM
	- Foto copy, penggandaan, penjilidan dan pendukung lainnya	1.0 PAKET	995,000	995,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			16,000,000	RM
	- ATK, Bahan Komputer dan bahan pendukung lainnya	1.0 PAKET	16,000,000	16,000,000	
053	Pengelolaan PNB			229,086,000	U
A	<i>Pemanfaatan Pengembalian PNB</i>			229,086,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			69,062,000	PNP
	- Bahan kegiatan laboratorium akreditasi	1.0 PAKET	69,062,000	69,062,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			97,000,000	PNP
	- Automatic gate	2.0 UNIT	12,500,000	25,000,000	
	- PC All in One	6.0 UNIT	7,500,000	45,000,000	
	- Laptop	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- Power Sprayer	2.0 UNIT	7,500,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648716) BALAI PENELITIAN TANAMAN JERUK DAN BUAH SUBTROPIKA MALANG
 ALOKASI Rp. 17,850,282,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang)			13,024,000	PNP
	- Tempat parkir	32.0 M2	407,000	13,024,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.032-Malang)			50,000,000	PNP
	- Plengsengan KP. Banaran (69 M2)	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
1809.EAC.023	Layanan Umum dan Kerumahtangaan Hortikultura			387,000,000	U
051	Pelayanan Rumah Tangga			387,000,000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Litbang Hortikultura</i>			245,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			10,000,000	RM
	- Konsumsi rapat pimpinan	200.0 OH	50,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			235,000,000	RM
	- Konsultasi, pembinaan, monitoring dan rapat koordinasi pimpinan	94.0 OP	2,500,000	235,000,000	
<i>C</i>	<i>Sistem Manajemen Mutu Balai</i>			25,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			25,000,000	RM
	- Biaya Surveillance	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Sistem Manajemen Mutu UPBS</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			500,000	RM
	- Fotocopy, penjiilidan dokumen	1.0 PAKET	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			500,000	RM
	- ATK, Bahan Komputer dan bahan pendukung lainnya	1.0 PAKET	500,000	500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			48,000,000	RM
	- Biaya Surveillance	2.0 PAKET	24,000,000	48,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			1,000,000	RM
	- Biaya perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	1.0 OP	1,000,000	1,000,000	
<i>E</i>	<i>Akreditasi Laboratorium</i>			42,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			12,150,000	RM
	- Bahan kimia dan penunjang kegiatan	1.0 paket	12,150,000	12,150,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			20,000,000	RM
	- Biaya Assesment	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			9,850,000	RM
	- Biaya perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	5.0 OP	1,970,000	9,850,000	
<i>H</i>	<i>Pengelolaan Layanan Data, Informasi Publik, dan Pendayagunaan Hasil Penelitian Hortikultura (PPID, Website,</i>			25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (648716) BALAI PENELITIAN TANAMAN JERUK DAN BUAH SUBTROPIKA MALANG
 ALOKASI Rp. 17,850,282,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Medsos) Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - ATK, Bahan Komputer dan bahan pendukung lainnya	2.0 PAKET	12,500,000	25,000,000	RM
1809.EAD	Layanan Sarana Internal[Base Line]	1.0 unit		199,980,000	
1809.EAD.013	Lokasi : KOTA BATU Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi Hortikultura	1.0 Unit		199,980,000	
052	Pengadaan Peralatan Pendukung AWR			199,980,000	U
A	Pengadaan Perelatan Pendukung AWR			199,980,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.032-Malang) - Peralatan pendukung AWR	1.0 PAKET	199,980,000	199,980,000	RM
1809.EAF	Layanan SDM[Base Line]	1.0 orang		15,000,000	
1809.EAF.004	Lokasi : KOTA BATU Layanan Manajemen SDM Hortikultura	1.0 Orang		15,000,000	
051	Pengelolaan Kepegawaian			15,000,000	U
A	Pengelolaan Kepegawaian dan Peningkatan Kapasitas SDM			15,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - ATK, Bahan Komputer dan bahan pendukung lainnya	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) - Perjalanan untuk koordinasi, konsultasi, diklat dan training peningkatan kemampuan staf	10.0 OP	1,300,000	13,000,000	RM
1809.EAL	Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal[Base Line]	1.0 Laporan		8,000,000	
1809.EAL.003	Lokasi : KOTA BATU Monitoring dan Evaluasi Litbang Hortikultura	1.0 Laporan		8,000,000	
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Badan Litbang			8,000,000	U
A	Monitoring dan Evaluasi Litbang Tanaman Jeruk dan Buah Subtropika			6,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) - Biaya perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	5.0 OP	1,300,000	6,500,000	RM
B	SPI dan UPG			1,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - ATK, Bahan Komputer dan bahan pendukung lainnya	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

BATU, 10 Mei 2021
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 KEPALA BALITJESTRO

Dr. Ir. HARWANTO, M.Si
 NIP 196606051994031002